АДМИНИСТРАЦИЯ
  БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» мая 2014 года  №  376
                         г. Богучар

О внесении изменений в постановление
администрации Богучарского муниципального
района Воронежской области от  21.02.2014 г. № 113
«О создании единой комиссии по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов, аукционов,
запросов котировок, запросов предложений»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, в целях эффективного использования бюджетных средств, осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления федеральными законами и законодательством Воронежской области, администрация Богучарского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести следующие изменения в состав единой комиссии, утвержденной постановлением администрации Богучарского муниципального района от 21.02.2014 № 113, в связи с изменением кадрового состава в отделе по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Богучарского муниципального района, в соответствии с распоряжением администрации Богучарского муниципального района от 25.03.2014 № 27-рл «О приеме на работу Смарыгиной С.С.»:
	- исключить из состава единой комиссии Лозовую Наталью Владимировну старшего инспектора отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района;
     - включить в состав единой комиссии старшего инспектора отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района Смарыгину Светлану Сергеевну.
	2. Включить в состав единой комиссии на период проведения открытого конкурса с ограниченным участием по строительству школы на 260 человек в с. Радченское Богучарского муниципального района:
	- Варганову Ольгу Николаевну – заместителя генерального директора – руководителя управления капитального строительства КП ВО «Единая дирекция»;
	- Маслова Владимира Ивановича – начальника отдела капитального строительства КП ВО «Единая дирекция»;
	- Власова Анатолия Александровича – заместителя генерального директора – руководителя правового управления КП ВО «Единая дирекция».
	3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А.Ю.

Глава администрации Богучарского
муниципального района                                                                           В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]